MEDICOS DEL MUNDO
CASTILLA Y LEON

INFORME FINANCIERO

ASAMBLEA 4 DE NOVIEMBRE 2022

COMBATIMOS TODAS LAS ENFERMEDADES, INCLUIDA LA INJUSTICIA
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BALANCE 2021
RESULTADO GLOBAL
2021

INGRESOS 191.778,11
GASTOS 250.935,05
RESULTADO -59.156,94
PRESUPUESTO APROBADO* -46.876,16

*La dotacion territorial no computa como ingreso

COMBATIMOS TODAS LAS ENFERMEDADES, INCLUIDA LA INJUSTICIA



Desarrollo Asociativo
Educacion para la
transformacion social
Intervencion social con
poblacidon migrante
Prostitucion

Cooperacion Internacional
Covid 19

Captacion

Totales
Resultado

POR AREA 2021

Ingresos

36.367,38€

18.226,01€

39.561,27€
40.761,00€
17.422,62€
30.000,00€
9.439,83€

191.778,11 €

-59.156,94€

Gastos
39.596,22€

70.104,18€

40.992,99€
10.761,00€
58.268,68€
30.000,00€
1.211,98€

250.935,05 €



DESARROLLO
ASOCIATIVO 2021

INGRESOS 18.226,01€
GASTOS 39.596,22€




EPTS (Educacion para a
Transformacion Social) 2021

INGRESOS 18.226,01€
GASTOS 70.104,18€




INGRESOS 39.561,27€
GASTOS 40.992,99€




GENERO Y
PROSTITUCION 2021

INGRESOS 40.761,00€
GASTOS 10.761,00€




Tipo de gasto. 2021

Otros servicios; 6,17%

Material; 1,13% -

Alquiler y suministros; _— 4
4,41%

= Personal = Alquiler y suministros Material = Otros servicios



PRESUPUESTO
APROBADO 2022

INGRESOS 381.420,82
GASTOS 446.531,12
RESULTADO* -65.110,30

*La dotacion territorial no computa como ingreso

COMBATIMOS TODAS LAS ENFERMEDADES, INCLUIDA LA INJUSTICIA



MUCHAS GRACIAS



